(ea
Estado do Ceará

Câmara Municipal de Cedro
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 007/2023, DE 14 DE SETEMBRO
DE2023.

Dispõe sobre a concessão da
“Medalha do Mérito Legislativo
Municipal, Antônio José Pitombeira
de Almeida” ao senhor Francisco
Francisco Maciel Bezerra da Silva.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO DECRETA:

Art. 1.º - Fica concedido a “Medalha do Mérito Legislativo Municipal, Antônio

José Pitombeira de Almeida”, ao senhor Francisco Maciel Bezerra daSilva.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigorna data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO,
EM 14 DE SETEMBRODE 2023.

E/o SOUTO GUEDES JUCÁ
VEREADOR - PP

GILBERTO À DE OLIVEIRA
VEREADOR- PDT

anal bpolaniva
DRIANNA COSTASILVA

VEREADOR- PDT

RuaZé Paj, 206 — Centro — CEP: 63400-000 — Cedro-CE
Fone: (88) 3564-1303 — e-mail: camaramunicipalcedroGDhotmail.com

wyww.camaradecedro.ce.gov.br
CNPJ: 12.467 .809/0001-07

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Cedro

+ +Tee. a. 7 bb'RANCISCO JUCEZA TEIXEIRA FELIPE
VEREADOR- PDT

CIÉÉRO EVALDO DASILVA- BAREL DO POVO
VEREADOR- PDT

MARTA XIRLEIDE ALVES FIGUEIREDODINIZ
VEREADOR-PDT

(

TERÍ “FERREIRA VIANA

RS VE R-PT

Rua Zé Pajé, 206 — Centro — CEP: 63400-000 — Cedro-CE
Fone: (88) 3564-1303 — e-mail: camaramunicipalcedroQhotmail.com

“www camaradecedro.ce.gov.br
CNPJ; 12.467.809/0001-07